
ZARZĄDZENIE NR 2/2026 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie przekazania podległym jednostkom informacji o ostatecznych 
kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych / Dz.U. z 2025 r. poz. 1483/, Wójt Gminy Duszniki, 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z podjęciem uchwały budżetowej Gminy Duszniki na 
2026 rok, przekazuje się podległym jednostkom informacje o ostatecznych 
kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom podległych jednostek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD50F82-0F85-4937-A591-6F65C7BC9953. Podpisany Strona 1



Dochody

Dz.010 R.10143 § 6370 w kwocie 1 000 000,00 zł
Dz.010 R.01044 § 0970 w kwocie 709 000,00 zł
Dz.010 R.01044 § 6370 w kwocie 10 800 000,00 zł
Dz.020 R.02001 § 0750 w kwocie 18 000,00 zł
Dz.600 R.60016 § 0620 w kwocie 20 000,00 zł
Dz.600 R.60016 § 0950 w kwocie 10 000,00 zł
Dz.700 R.70005 § 0550 w kwocie 17 100,00 zł
Dz.700 R.70005 § 0750 w kwocie 175 000,00 zł
Dz.700 R.70005 § 0760 w kwocie 470,00 zł
Dz.700 R.70005 § 0770 w kwocie 250 000,00 zł
Dz.700 R.70005 § 0830 w kwocie 23 000,00 zł
Dz.750 R.75011 § 2010 w kwocie 140 027,00 zł
Dz.750 R.75023 § 0570 w kwocie 6 519,00 zł
Dz.750 R.75023 § 0920 w kwocie 80 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 0950 w kwocie 10 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 0970 w kwocie 10 000,00 zł
Dz.751 R.75101 § 2010 w kwocie 1 934,00 zł
Dz.756 R.75601 § 0350 w kwocie 18 000,00 zł
Dz.756 R.75615 § 0310 w kwocie 5 400 000,00 zł
Dz.756 R.75615 § 0320 w kwocie 200 000,00 zł
Dz.756 R.75615 § 0330 w kwocie 40 000,00 zł
Dz.756 R.75615 § 0340 w kwocie 110 000,00 zł
Dz.756 R.75615 § 0500 w kwocie 50 000,00 zł
Dz.756 R.75615 § 0910 w kwocie 10 000,00 zł
Dz.756 R.75616 § 0310 w kwocie 3 400 000,00 zł
Dz.756 R.75616 § 0320 w kwocie 1 300 000,00 zł
Dz.756 R.75616 § 0330 w kwocie 8 600,00 zł
Dz.756 R.75616 § 0340 w kwocie 370 000,00 zł
Dz.756 R.75616 § 0360 w kwocie 20 000,00 zł
Dz.756 R.75616 § 0500 w kwocie 800 000,00 zł
Dz.756 R.75616 § 0910 w kwocie 20 000,00 zł
Dz.756 R.75618 § 0410 w kwocie 50 000,00 zł
Dz.756 R.75618 § 0460 w kwocie 130 000,00 zł
Dz.756 R.75618 § 0480 w kwocie 230 000,00 zł
Dz.756 R.75618 § 0490 w kwocie 350 000,00 zł
Dz.756 R.75618 § 0640 w kwocie 6 000,00 zł
Dz.756 R.75618 § 0690 w kwocie 10 000,00 zł
Dz.756 R.75618 § 0910 w kwocie 1 000,00 zł
Dz.756 R.75618 § 0920 w kwocie 1 000,00 zł
Dz.756 R.75621 § 0010 w kwocie 30 989 325,00 zł
Dz.756 R.75621 § 0020 w kwocie 1 536 227,00 zł
Dz.758 R.75814 § 0920 w kwocie 80 000,00 zł
Dz.758 R.75834 § 2920 w kwocie 7 100 784,00 zł
Dz.801 R.80103 § 0830 w kwocie 10 000,00 zł
Dz.801 R.80104 § 0830 w kwocie 50 000,00 zł
Dz.851 R.85154 § 2710 w kwocie 46 800,00 zł
Dz.852 R.85205 § 2030 w kwocie 6 000,00 zł
Dz.852 R.85213 § 2030 w kwocie 16 469,00 zł
Dz.852 R.85214 § 2030 w kwocie 30 388,00 zł
Dz.852 R.85216 § 2030 w kwocie 182 932,00 zł
Dz.852 R.85219 § 2030 w kwocie 21 998,00 zł
Dz.852 R.85295 § 2010 w kwocie 4 412,00 zł

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2026

Wójta Gminy Duszniki z dnia 14 stycznia 2026 r.

Urząd Gminy w Dusznikach:

Załącznik do zarządzenia  nr  2/2026
Wójta Gminy Duszniki
z dnia 14 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD50F82-0F85-4937-A591-6F65C7BC9953. Podpisany Strona 1



Dz.855 R.85502 § 2010 w kwocie 3 328 199,00 zł
Dz.855 R.85503 § 2010 w kwocie 470,00 zł
Dz.855 R.85513 § 2010 w kwocie 59 220,00 zł
Dz.900 R.90005 § 2460 w kwocie 48 506,00 zł
Dz.900 R.90013 § 0690 w kwocie 5 000,00 zł
Dz.900 R.90019 § 0690 w kwocie 15 000,00 zł
Dz.921 R.92109 § 0750 w kwocie 10 000,00 zł
Dz.921 R.92109 § 0950 w kwocie 5 000,00 zł
Dz.921 R.92109 § 6257 w kwocie 218 994,00 zł
Dz.921 R.92109 § 6259 w kwocie 27 374,24 zł
Dz.921 R.92195 § 0690 w kwocie 12 000,00 zł
Dz.921 R.92195 § 0750 w kwocie 12 000,00 zł
Dz.926 R.92601 § 6260 w kwocie 500 000,00 zł
Dz.926 R.92695 § 0750 w kwocie 37 230,00 zł

Dz.750 R.75085 § 0920 w kwocie 1 500,00 zł

Dz.801 R.80101 § 0750 w kwocie 7 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 0830 w kwocie 125 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 0920 w kwocie 1 900,00 zł

Dz.801 R.80101 § 0750 w kwocie 12 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 0830 w kwocie 45 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 0920 w kwocie 1 900,00 zł
Dz.801 R.80103 § 0660 w kwocie 22 000,00 zł
Dz.801 R.80103 § 0670 w kwocie 90 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 0830 w kwocie 28 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 0920 w kwocie 1 200,00 zł
Dz.801 R.80103 § 0660 w kwocie 4 000,00 zł
Dz.801 R.80103 § 0670 w kwocie 25 000,00 zł

Dz.801 R.80104 § 0660 w kwocie 40 000,00 zł
Dz.801 R.80104 § 0670 w kwocie 45 000,00 zł
Dz.801 R.80104 § 0750 w kwocie 17 000,00 zł
Dz.801 R.80104 § 0830 w kwocie 700,00 zł
Dz.801 R.80104 § 0920 w kwocie 2 100,00 zł
Dz.801 R.80148 § 0670 w kwocie 250 000,00 zł

Dz.852 R.85202 § 0970 w kwocie 100 000,00 zł
Dz.852 R.85214 § 0970 w kwocie 100 000,00 zł
Dz.852 R.85219 § 0920 w kwocie 6 000,00 zł
Dz.855 R.85502 § 0940 w kwocie 20 000,00 zł

Wydatki

Dz.010 R.01008 § 4300 w kwocie 10 000,00 zł
Dz.010 R.01030 § 2850 w kwocie 30 000,00 zł
Dz.010 R.01043 § 6050 w kwocie 188 130,00 zł
Dz.010 R.01043 § 6370 w kwocie 1 000 000,00 zł
Dz.010 R.01044 § 6050 w kwocie 143 620,00 zł
Dz.010 R.01044 § 6370 w kwocie 10 800 000,00 zł
Dz.600 R.60004 § 2310 w kwocie 415 000,00 zł
Dz.600 R.60004 § 2900 w kwocie 705 000,00 zł
Dz.600 R.60011 § 6590 w kwocie 100 000,00 zł
Dz.600 R.60014 § 6300 w kwocie 300 000,00 zł
Dz.600 R.60016 § 4210 w kwocie 85 000,00 zł
Dz.600 R.60016 § 4270 w kwocie 467 000,00 zł

Gminny Zespół Oświatowy w Dusznikach:

Szkoła Podstawowa w Dusznikach:

Szkoła Podstawowa w Grzebienisku:

Szkoła Podstawowa w Sędzinku:

Zespół Przedszkoli w Dusznikach:

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dusznikach:

Urząd Gminy w Dusznikach:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD50F82-0F85-4937-A591-6F65C7BC9953. Podpisany Strona 2



Dz.600 R.60016 § 4300 w kwocie 238 000,00 zł
Dz.600 R.60016 § 4430 w kwocie 55 000,00 zł
Dz.600 R.60016 § 6050 w kwocie 1 874 094,64 zł
Dz.600 R.60020 § 4210 w kwocie 10 000,00 zł
Dz.600 R.60020 § 6050 w kwocie 80 000,00 zł
Dz.700 R.70005 § 3030 w kwocie 30 000,00 zł
Dz.700 R.70005 § 4260 w kwocie 20 000,00 zł
Dz.700 R.70005 § 4270 w kwocie 5 000,00 zł
Dz.700 R.70005 § 4300 w kwocie 70 000,00 zł
Dz.700 R.70007 § 6050 w kwocie 50 000,00 zł
Dz.710 R.71004 § 4300 w kwocie 220 000,00 zł
Dz.710 R.71004 § 6050 w kwocie 70 000,00 zł
Dz.750 R.75011 § 4010 w kwocie 118 000,00 zł
Dz.750 R.75011 § 4110 w kwocie 16 000,00 zł
Dz.750 R.75011 § 4120 w kwocie 1 027,00 zł
Dz.750 R.75011 § 4300 w kwocie 5 000,00 zł
Dz.750 R.75022 § 3030 w kwocie 213 780,00 zł
Dz.750 R.75022 § 4210 w kwocie 27 700,00 zł
Dz.750 R.75022 § 4220 w kwocie 14 000,00 zł
Dz.750 R.75022 § 4300 w kwocie 33 300,00 zł
Dz.750 R.75022 § 4410 w kwocie 800,00 zł
Dz.750 R.75022 § 4420 w kwocie 2 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 3020 w kwocie 17 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 4010 w kwocie 3 855 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 4040 w kwocie 290 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 4110 w kwocie 720 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 4120 w kwocie 100 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 4140 w kwocie 17 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 4170 w kwocie 100 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 4210 w kwocie 219 995,18 zł
Dz.750 R.75023 § 4217 w kwocie 427 623,28 zł
Dz.750 R.75023 § 4219 w kwocie 81 452,05 zł
Dz.750 R.75023 § 4220 w kwocie 15 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 4260 w kwocie 70 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 4270 w kwocie 150 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 4280 w kwocie 6 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 4300 w kwocie 460 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 4307 w kwocie 156 477,88 zł
Dz.750 R.75023 § 4309 w kwocie 29 805,31 zł
Dz.750 R.75023 § 4360 w kwocie 35 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 4390 w kwocie 3 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 4410 w kwocie 28 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 4420 w kwocie 2 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 4430 w kwocie 115 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 4440 w kwocie 103 500,00 zł
Dz.750 R.75023 § 4530 w kwocie 2 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 4610 w kwocie 2 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 4700 w kwocie 44 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 4707 w kwocie 4 902,03 zł
Dz.750 R.75023 § 4709 w kwocie 933,72 zł
Dz.750 R.75023 § 4710 w kwocie 12 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 6050 w kwocie 50 000,00 zł
Dz.750 R.75023 § 6060 w kwocie 50 000,00 zł
Dz.750 R.75075 § 4110 w kwocie 600,00 zł
Dz.750 R.75075 § 4120 w kwocie 80,00 zł
Dz.750 R.75075 § 4170 w kwocie 3 000,00 zł
Dz.750 R.75075 § 4210 w kwocie 89 800,00 zł
Dz.750 R.75075 § 4220 w kwocie 40 600,00 zł
Dz.750 R.75075 § 4300 w kwocie 190 000,00 zł
Dz.750 R.75095 § 3030 w kwocie 123 400,00 zł
Dz.750 R.75095 § 4300 w kwocie 8 000,00 zł
Dz.751 R.75101 § 4010 w kwocie 1 620,00 zł
Dz.751 R.75101 § 4110 w kwocie 274,00 zł
Dz.751 R.75101 § 4120 w kwocie 40,00 zł
Dz.754 R.75412 § 3030 w kwocie 100 000,00 zł
Dz.754 R.75412 § 4210 w kwocie 236 204,12 zł
Dz.754 R.75412 § 4220 w kwocie 3 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD50F82-0F85-4937-A591-6F65C7BC9953. Podpisany Strona 3



Dz.754 R.75412 § 4260 w kwocie 90 000,00 zł
Dz.754 R.75412 § 4270 w kwocie 30 000,00 zł
Dz.754 R.75412 § 4280 w kwocie 20 000,00 zł
Dz.754 R.75412 § 4300 w kwocie 70 000,00 zł
Dz.754 R.75412 § 4430 w kwocie 33 000,00 zł
Dz.754 R.75412 § 6230 w kwocie 70 000,00 zł
Dz.754 R.75421 § 4810 w kwocie 120 000,00 zł
Dz.756 R.75615 § 4610 w kwocie 1 000,00 zł
Dz.756 R.75616 § 4610 w kwocie 3 000,00 zł
Dz.756 R.75618 § 4610 w kwocie 1 000,00 zł
Dz.757 R.75702 § 8110 w kwocie 380 000,00 zł
Dz.758 R.75818 § 4810 w kwocie 400 000,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4330 w kwocie 40 000,00 zł
Dz.801 R.80104 § 4210 w kwocie 3 199,05 zł
Dz.801 R.80104 § 4330 w kwocie 1 200 000,00 zł
Dz.801 R.80106 § 4330 w kwocie 4 000,00 zł
Dz.801 R.80148 § 4210 w kwocie 49 248,00 zł
Dz.851 R.85154 § 2360 w kwocie 30 000,00 zł
Dz.851 R.85154 § 3030 w kwocie 65 700,00 zł
Dz.851 R.85154 § 4210 w kwocie 2 000,00 zł
Dz.851 R.85154 § 4220 w kwocie 3 000,00 zł
Dz.851 R.85154 § 4270 w kwocie 3 300,00 zł
Dz.851 R.85154 § 4300 w kwocie 121 000,00 zł
Dz.851 R.85154 § 4300 w kwocie 46 800,00 zł
Dz.851 R.85154 § 4410 w kwocie 1 000,00 zł
Dz.851 R.85154 § 4610 w kwocie 4 000,00 zł
Dz.854 R.85416 § 3240 w kwocie 40 000,00 zł
Dz.855 R.85502 § 2910 w kwocie 16 000,00 zł
Dz.855 R.85502 § 4560 w kwocie 4 000,00 zł
Dz.855 R.85503 § 4210 w kwocie 470,00 zł
Dz.900 R.90001 § 6050 w kwocie 10 000,00 zł
Dz.900 R.90003 § 2650 w kwocie 80 000,00 zł
Dz.900 R.90003 § 4300 w kwocie 10 000,00 zł
Dz.900 R.90004 § 2650 w kwocie 320 000,00 zł
Dz.900 R.90004 § 4210 w kwocie 109 610,49 zł
Dz.900 R.90004 § 4300 w kwocie 73 800,00 zł
Dz.900 R.90005 § 4300 w kwocie 35 000,00 zł
Dz.900 R.90013 § 2310 w kwocie 53 600,00 zł
Dz.900 R.90013 § 4210 w kwocie 9 000,00 zł
Dz.900 R.90013 § 4300 w kwocie 35 000,00 zł
Dz.900 R.90015 § 4210 w kwocie 40 000,00 zł
Dz.900 R.90015 § 4260 w kwocie 480 000,00 zł
Dz.900 R.90015 § 4270 w kwocie 220 000,00 zł
Dz.900 R.90015 § 4300 w kwocie 9 000,00 zł
Dz.900 R.90015 § 6050 w kwocie 401 165,00 zł
Dz.900 R.90026 § 4210 w kwocie 24 600,00 zł
Dz.900 R.90026 § 4300 w kwocie 271 600,00 zł
Dz.900 R.90026 § 4390 w kwocie 6 000,00 zł
Dz.900 R.90026 § 4430 w kwocie 20 000,00 zł
Dz.900 R.90095 § 4210 w kwocie 10 000,00 zł
Dz.900 R.90095 § 4300 w kwocie 10 000,00 zł
Dz.921 R.92105 § 2360 w kwocie 100 000,00 zł
Dz.921 R.92109 § 4210 w kwocie 107 218,02 zł
Dz.921 R.92109 § 4270 w kwocie 113 443,26 zł
Dz.921 R.92109 § 4300 w kwocie 20 000,00 zł
Dz.921 R.92109 § 6050 w kwocie 203 631,76 zł
Dz.921 R.92109 § 6057 w kwocie 218 994,00 zł
Dz.921 R.92109 § 6059 w kwocie 27 374,24 zł
Dz.921 R.92109 § 6220 w kwocie 100 000,00 zł
Dz.921 R.92116 § 2480 w kwocie 1 960 000,00 zł
Dz.921 R.92120 § 2720 w kwocie 50 000,00 zł
Dz.921 R.92120 § 4260 w kwocie 1 800,00 zł
Dz.921 R.92120 § 4300 w kwocie 30 000,00 zł
Dz.921 R.92195 § 2360 w kwocie 1 000,00 zł
Dz.921 R.92195 § 4210 w kwocie 90 403,09 zł
Dz.921 R.92195 § 4260 w kwocie 150 000,00 zł
Dz.921 R.92195 § 4300 w kwocie 349 848,39 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD50F82-0F85-4937-A591-6F65C7BC9953. Podpisany Strona 4



Dz.921 R.92195 § 4400 w kwocie 30 000,00 zł
Dz.921 R.92195 § 4480 w kwocie 10 000,00 zł
Dz.921 R.92195 § 6050 w kwocie 50 000,00 zł
Dz.926 R.92601 § 4210 w kwocie 100 000,00 zł
Dz.926 R.92601 § 4270 w kwocie 20 000,00 zł
Dz.926 R.92601 § 4300 w kwocie 209 000,00 zł
Dz.926 R.92601 § 6050 w kwocie 1 740 000,00 zł
Dz.926 R.92605 § 2360 w kwocie 129 000,00 zł
Dz.926 R.92605 § 4170 w kwocie 14 000,00 zł
Dz.926 R.92605 § 4210 w kwocie 95 000,00 zł
Dz.926 R.92605 § 4220 w kwocie 10 000,00 zł
Dz.926 R.92605 § 4260 w kwocie 300 000,00 zł
Dz.926 R.92605 § 4300 w kwocie 110 000,00 zł
Dz.926 R.92605 § 4430 w kwocie 5 000,00 zł
Dz.926 R.92695 § 4210 w kwocie 14 500,00 zł
Dz.926 R.92695 § 4300 w kwocie 23 500,00 zł

Dz.750 R.75085 § 3020 w kwocie 1 000,00 zł
Dz.750 R.75085 § 4010 w kwocie 591 000,00 zł
Dz.750 R.75085 § 4040 w kwocie 44 600,00 zł
Dz.750 R.75085 § 4110 w kwocie 113 000,00 zł
Dz.750 R.75085 § 4120 w kwocie 6 000,00 zł
Dz.750 R.75085 § 4170 w kwocie 16 000,00 zł
Dz.750 R.75085 § 4210 w kwocie 10 300,00 zł
Dz.750 R.75085 § 4280 w kwocie 300,00 zł
Dz.750 R.75085 § 4300 w kwocie 13 200,00 zł
Dz.750 R.75085 § 4360 w kwocie 2 800,00 zł
Dz.750 R.75085 § 4410 w kwocie 4 800,00 zł
Dz.750 R.75085 § 4430 w kwocie 900,00 zł
Dz.750 R.75085 § 4440 w kwocie 15 000,00 zł
Dz.750 R.75085 § 4480 w kwocie 1 000,00 zł
Dz.750 R.75085 § 4700 w kwocie 7 000,00 zł
Dz.750 R.75085 § 4710 w kwocie 5 000,00 zł
Dz.801 R.80113 § 3020 w kwocie 200,00 zł
Dz.801 R.80113 § 3030 w kwocie 90 000,00 zł
Dz.801 R.80113 § 4010 w kwocie 76 900,00 zł
Dz.801 R.80113 § 4040 w kwocie 5 900,00 zł
Dz.801 R.80113 § 4110 w kwocie 14 800,00 zł
Dz.801 R.80113 § 4120 w kwocie 500,00 zł
Dz.801 R.80113 § 4170 w kwocie 2 800,00 zł
Dz.801 R.80113 § 4210 w kwocie 10 000,00 zł
Dz.801 R.80113 § 4270 w kwocie 5 000,00 zł
Dz.801 R.80113 § 4300 w kwocie 1 070 000,00 zł
Dz.801 R.80113 § 4430 w kwocie 2 500,00 zł
Dz.801 R.80113 § 4440 w kwocie 3 000,00 zł
Dz.801 R.80113 § 4710 w kwocie 1 100,00 zł
Dz.801 R.80146 § 4700 w kwocie 100 700,00 zł
Dz.801 R.80195 § 3020 w kwocie 12 300,00 zł
Dz.801 R.80195 § 4119 w kwocie 2 000,00 zł
Dz.801 R.80195 § 4129 w kwocie 200,00 zł
Dz.801 R.80195 § 4179 w kwocie 5 478,75 zł
Dz.801 R.80195 § 4300 w kwocie 6 490,00 zł
Dz.801 R.80195 § 4307 w kwocie 30 900,00 zł
Dz.801 R.80195 § 4440 w kwocie 157 700,00 zł

Dz.801 R.80101 § 3020 w kwocie 298 300,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4010 w kwocie 1 066 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4040 w kwocie 88 600,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4110 w kwocie 1 077 800,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4120 w kwocie 157 900,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4170 w kwocie 21 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4210 w kwocie 57 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4240 w kwocie 7 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4260 w kwocie 290 000,00 zł

Gminny Zespół Oświatowy w Dusznikach:

Szkoła Podstawowa w Dusznikach:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD50F82-0F85-4937-A591-6F65C7BC9953. Podpisany Strona 5



Dz.801 R.80101 § 4270 w kwocie 30 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4280 w kwocie 5 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4300 w kwocie 319 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4360 w kwocie 17 400,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4410 w kwocie 5 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4430 w kwocie 12 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4440 w kwocie 321 700,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4480 w kwocie 100,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4700 w kwocie 1 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4710 w kwocie 24 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4790 w kwocie 4 961 600,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4800 w kwocie 343 200,00 zł
Dz.801 R.80107 § 3020 w kwocie 6 200,00 zł
Dz.801 R.80107 § 4110 w kwocie 16 700,00 zł
Dz.801 R.80107 § 4120 w kwocie 5 500,00 zł
Dz.801 R.80107 § 4280 w kwocie 400,00 zł
Dz.801 R.80107 § 4440 w kwocie 6 100,00 zł
Dz.801 R.80107 § 4790 w kwocie 84 400,00 zł
Dz.801 R.80107 § 4800 w kwocie 7 000,00 zł
Dz.801 R.80150 § 4010 w kwocie 65 000,00 zł
Dz.801 R.80150 § 4040 w kwocie 3 000,00 zł
Dz.801 R.80150 § 4110 w kwocie 75 000,00 zł
Dz.801 R.80150 § 4120 w kwocie 10 000,00 zł
Dz.801 R.80150 § 4240 w kwocie 4 000,00 zł
Dz.801 R.80150 § 4790 w kwocie 400 000,00 zł
Dz.801 R.80150 § 4800 w kwocie 35 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 3020 w kwocie 195 100,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4010 w kwocie 454 200,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4040 w kwocie 36 800,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4110 w kwocie 572 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4120 w kwocie 50 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4170 w kwocie 5 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4210 w kwocie 40 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4240 w kwocie 5 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4260 w kwocie 180 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4270 w kwocie 25 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4280 w kwocie 4 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4300 w kwocie 192 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4360 w kwocie 11 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4410 w kwocie 2 500,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4430 w kwocie 6 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4440 w kwocie 199 800,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4700 w kwocie 800,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4710 w kwocie 30 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4790 w kwocie 2 622 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4800 w kwocie 195 800,00 zł
Dz.801 R.80103 § 3020 w kwocie 42 800,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4010 w kwocie 294 200,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4040 w kwocie 23 800,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4110 w kwocie 174 800,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4120 w kwocie 24 900,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4170 w kwocie 3 000,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4210 w kwocie 10 000,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4240 w kwocie 1 500,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4260 w kwocie 20 000,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4270 w kwocie 8 000,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4280 w kwocie 1 000,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4300 w kwocie 260 000,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4360 w kwocie 1 800,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4430 w kwocie 900,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4440 w kwocie 47 400,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4480 w kwocie 100,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4710 w kwocie 5 500,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4790 w kwocie 611 100,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4800 w kwocie 50 000,00 zł

Szkoła Podstawowa w Grzebienisku:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD50F82-0F85-4937-A591-6F65C7BC9953. Podpisany Strona 6



Dz.801 R.80107 § 3020 w kwocie 6 200,00 zł
Dz.801 R.80107 § 4110 w kwocie 15 700,00 zł
Dz.801 R.80107 § 4120 w kwocie 2 200,00 zł
Dz.801 R.80107 § 4280 w kwocie 400,00 zł
Dz.801 R.80107 § 4440 w kwocie 6 100,00 zł
Dz.801 R.80107 § 4790 w kwocie 78 400,00 zł
Dz.801 R.80107 § 4800 w kwocie 6 500,00 zł
Dz.801 R.80150 § 4110 w kwocie 90 000,00 zł
Dz.801 R.80150 § 4120 w kwocie 13 000,00 zł
Dz.801 R.80150 § 4240 w kwocie 4 000,00 zł
Dz.801 R.80150 § 4790 w kwocie 500 000,00 zł
Dz.801 R.80150 § 4800 w kwocie 45 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 3020 w kwocie 88 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4010 w kwocie 116 900,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4040 w kwocie 9 400,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4110 w kwocie 223 100,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4120 w kwocie 31 800,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4170 w kwocie 1 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4210 w kwocie 18 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4240 w kwocie 3 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4260 w kwocie 30 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4270 w kwocie 15 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4280 w kwocie 1 200,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4300 w kwocie 70 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4360 w kwocie 2 200,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4410 w kwocie 2 300,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4430 w kwocie 3 200,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4440 w kwocie 71 700,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4700 w kwocie 400,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4710 w kwocie 10 000,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4790 w kwocie 1 051 700,00 zł
Dz.801 R.80101 § 4800 w kwocie 82 500,00 zł
Dz.801 R.80103 § 3020 w kwocie 17 900,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4010 w kwocie 131 400,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4040 w kwocie 10 600,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4110 w kwocie 73 600,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4120 w kwocie 10 500,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4170 w kwocie 2 000,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4210 w kwocie 4 000,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4240 w kwocie 3 000,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4260 w kwocie 18 000,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4270 w kwocie 6 200,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4280 w kwocie 300,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4300 w kwocie 60 000,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4360 w kwocie 1 600,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4430 w kwocie 1 100,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4440 w kwocie 19 000,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4710 w kwocie 200,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4790 w kwocie 247 800,00 zł
Dz.801 R.80103 § 4800 w kwocie 20 500,00 zł
Dz.801 R.80150 § 4110 w kwocie 24 000,00 zł
Dz.801 R.80150 § 4120 w kwocie 3 500,00 zł
Dz.801 R.80150 § 4240 w kwocie 1 000,00 zł
Dz.801 R.80150 § 4790 w kwocie 142 000,00 zł
Dz.801 R.80150 § 4800 w kwocie 12 000,00 zł

Dz.801 R.80104 § 3020 w kwocie 115 500,00 zł
Dz.801 R.80104 § 4010 w kwocie 915 800,00 zł
Dz.801 R.80104 § 4040 w kwocie 74 100,00 zł
Dz.801 R.80104 § 4110 w kwocie 520 100,00 zł
Dz.801 R.80104 § 4120 w kwocie 69 600,00 zł
Dz.801 R.80104 § 4170 w kwocie 14 000,00 zł
Dz.801 R.80104 § 4210 w kwocie 43 000,00 zł

Szkoła Podstawowa w Sędzinku:

Zespół Przedszkoli w Dusznikach:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD50F82-0F85-4937-A591-6F65C7BC9953. Podpisany Strona 7



Dz.801 R.80104 § 4240 w kwocie 8 000,00 zł
Dz.801 R.80104 § 4260 w kwocie 145 000,00 zł
Dz.801 R.80104 § 4270 w kwocie 50 000,00 zł
Dz.801 R.80104 § 4280 w kwocie 1 200,00 zł
Dz.801 R.80104 § 4300 w kwocie 140 000,00 zł
Dz.801 R.80104 § 4360 w kwocie 5 000,00 zł
Dz.801 R.80104 § 4410 w kwocie 3 000,00 zł
Dz.801 R.80104 § 4430 w kwocie 12 800,00 zł
Dz.801 R.80104 § 4440 w kwocie 132 500,00 zł
Dz.801 R.80104 § 4480 w kwocie 100,00 zł
Dz.801 R.80104 § 4520 w kwocie 1 700,00 zł
Dz.801 R.80104 § 4700 w kwocie 800,00 zł
Dz.801 R.80104 § 4710 w kwocie 12 000,00 zł
Dz.801 R.80104 § 4790 w kwocie 1 885 600,00 zł
Dz.801 R.80104 § 4800 w kwocie 146 200,00 zł
Dz.801 R.80104 § 6060 w kwocie 70 000,00 zł
Dz.801 R.80148 § 3020 w kwocie 1 100,00 zł
Dz.801 R.80148 § 4010 w kwocie 231 300,00 zł
Dz.801 R.80148 § 4040 w kwocie 18 200,00 zł
Dz.801 R.80148 § 4110 w kwocie 42 200,00 zł
Dz.801 R.80148 § 4120 w kwocie 6 000,00 zł
Dz.801 R.80148 § 4170 w kwocie 1 000,00 zł
Dz.801 R.80148 § 4210 w kwocie 10 000,00 zł
Dz.801 R.80148 § 4220 w kwocie 220 000,00 zł
Dz.801 R.80148 § 4280 w kwocie 300,00 zł
Dz.801 R.80148 § 4440 w kwocie 9 000,00 zł
Dz.801 R.80148 § 4700 w kwocie 800,00 zł
Dz.801 R.80148 § 4710 w kwocie 1 100,00 zł

Dz.852 R.85202 § 4330 w kwocie 400 000,00 zł
Dz.852 R.85205 § 4210 w kwocie 2 500,00 zł
Dz.852 R.85205 § 4220 w kwocie 3 736,00 zł
Dz.852 R.85205 § 4300 w kwocie 1 000,00 zł
Dz.852 R.85213 § 4130 w kwocie 20 769,00 zł
Dz.852 R.85214 § 3110 w kwocie 206 388,00 zł
Dz.852 R.85214 § 4330 w kwocie 30 000,00 zł
Dz.852 R.85215 § 3110 w kwocie 24 000,00 zł
Dz.852 R.85216 § 3110 w kwocie 227 272,00 zł
Dz.852 R.85219 § 3020 w kwocie 1 600,00 zł
Dz.852 R.85219 § 4010 w kwocie 996 950,00 zł
Dz.852 R.85219 § 4040 w kwocie 64 747,00 zł
Dz.852 R.85219 § 4110 w kwocie 172 200,00 zł
Dz.852 R.85219 § 4120 w kwocie 24 500,00 zł
Dz.852 R.85219 § 4170 w kwocie 22 400,00 zł
Dz.852 R.85219 § 4210 w kwocie 30 460,00 zł
Dz.852 R.85219 § 4260 w kwocie 10 300,00 zł
Dz.852 R.85219 § 4270 w kwocie 19 000,00 zł
Dz.852 R.85219 § 4280 w kwocie 2 040,00 zł
Dz.852 R.85219 § 4300 w kwocie 30 900,00 zł
Dz.852 R.85219 § 4360 w kwocie 5 040,00 zł
Dz.852 R.85219 § 4410 w kwocie 2 000,00 zł
Dz.852 R.85219 § 4430 w kwocie 1 750,00 zł
Dz.852 R.85219 § 4440 w kwocie 25 900,00 zł
Dz.852 R.85219 § 4700 w kwocie 4 000,00 zł
Dz.852 R.85219 § 4710 w kwocie 2 700,00 zł
Dz.852 R.85228 § 4110 w kwocie 19 800,00 zł
Dz.852 R.85228 § 4120 w kwocie 2 820,00 zł
Dz.852 R.85228 § 4170 w kwocie 115 000,00 zł
Dz.852 R.85230 § 3110 w kwocie 24 000,00 zł
Dz.852 R.85230 § 4330 w kwocie 1 000,00 zł
Dz.852 R.85295 § 4210 w kwocie 1 040,00 zł
Dz.852 R.85295 § 4300 w kwocie 4 412,00 zł
Dz.853 R.85311 § 4300 w kwocie 80 000,00 zł
Dz.855 R.85502 § 3020 w kwocie 800,00 zł
Dz.855 R.85502 § 3110 w kwocie 3 216 366,00 zł
Dz.855 R.85502 § 4010 w kwocie 100 300,00 zł

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dusznikach:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD50F82-0F85-4937-A591-6F65C7BC9953. Podpisany Strona 8



Dz.855 R.85502 § 4040 w kwocie 6 234,00 zł
Dz.855 R.85502 § 4110 w kwocie 15 824,00 zł
Dz.855 R.85502 § 4120 w kwocie 2 252,00 zł
Dz.855 R.85502 § 4210 w kwocie 1 800,00 zł
Dz.855 R.85502 § 4260 w kwocie 400,00 zł
Dz.855 R.85502 § 4280 w kwocie 200,00 zł
Dz.855 R.85502 § 4300 w kwocie 6 500,00 zł
Dz.855 R.85502 § 4410 w kwocie 150,00 zł
Dz.855 R.85502 § 4430 w kwocie 30,00 zł
Dz.855 R.85502 § 4440 w kwocie 2 724,00 zł
Dz.855 R.85502 § 4700 w kwocie 1 000,00 zł
Dz.855 R.85502 § 4710 w kwocie 1 379,00 zł
Dz.855 R.85504 § 4110 w kwocie 4 132,00 zł
Dz.855 R.85504 § 4120 w kwocie 588,00 zł
Dz.855 R.85504 § 4170 w kwocie 24 000,00 zł
Dz.855 R.85504 § 4710 w kwocie 360,00 zł
Dz.855 R.85508 § 4330 w kwocie 300 000,00 zł
Dz.855 R.85513 § 4130 w kwocie 59 220,00 zł

Dz.400 R.40002 3 258 000,00 zł
Dz.700 R.70001 165 000,00 zł
Dz.710 R.71035 10 000,00 zł
Dz.900 R.90001 3 047 400,00 zł
Dz.900 R.90003 839 000,00 zł
Dz.900 R.90004 320 000,00 zł

Dz.921 R.92109 100 000,00 zł

Dz.921 R.92116 1 960 000,00 zł

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie

Przychody i koszty
Komunalny Zakład Budżetowy w Dusznikach:

Przychody i koszty
Biblioteka Publiczna i Centrum Animacji Kultury w Dusznikach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD50F82-0F85-4937-A591-6F65C7BC9953. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR 2/2026 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 14 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


